

Jäsenkirje
3.2.2015

Tervehdys kaikille sukuseuran jäsenille!

Sukuseura toimi viime vuonna perinteiseen tapansa, ohjelmassa oli kaksi yhteistä Kohoskahvit -tilaisuutta, joista syksyn kokouksen yhteydessä pidimme myös vuoden 2014 varsinaisen sukukokouksen. Kerromme niistä lisää oheisen Kohokohtia -lehden sivuilla. Tällekin vuodelle olemme jo sopineet yhteiset kokoontumiset. Haluamme tarjota varojemme puitteissa mielenkiintoista ohjelmaa. Toivomme runsasta osallistujamäärää!

Kevään Kohoskahvit -tilaisuus pidetään Mikkelissä lauantaina 23.5.2015 Simpuroiden kotipaikassa Vipusenkatu 15:ssä. Jussi Simpura juhlistaa näin 10 vuoden toimintaansa sukuseuran esimiehenä. Tiedossa on ruokailua ja vapaata jutustelua. Kahvit juomme Kenkäverossa ja tutustumme Mikkelipuistoon. Tarkempi aikataulu ja ohjelma löytyvät Kohokohtia -lehden sivulta 9. **Tämä on kutsu – tervetuloa!**

Ilmoita osallistumisestasi viimeistään perjantaina 15.5.2015 joko Pirjo Lehtiselle puh. 040-561 2730 tai Jussi Simpuralle puh. 045-319 9470.

Syksyllä 2015 pidämme varsinaisen sukukokouksen Kohos-kahvien yhteydessä. Ajankohdaksi olemme lyöneet lukkoon lauantain 12.9.2015. Paikaksi olemme valinneet Tuusulän rantatien ja sen varrella olevat historialliset kohteet. Tulemme lähettämään tarkemmat tiedot elokuussa jäsenkirjeellä. Varatkaa tämä päivä jo kalenteriinne sukuseurapäiväksi! Katso lehden sivu 9.

Uusi Kohokohtia -lehti nro 19 on valmistunut ja se lähetetään tämän jäsenkirjeen liitteenä. Kiitokset kaikille, jotka ovat osallistuneet lehden tekemiseen. Sukulehti on tärkeä yhdysside sukulaisten välillä, toivomme sen ilahduttavan teitä kaikkia.

Vuoden 2015 jäsenmaksut seuraavat oheisena. Meillä on ollut ohjelmallisia sukukokouksia nyt useana vuonna peräkkäin, ja painetta jäsenmaksun korotukseen on ollut. Tämän johdosta varsinaisessa sukukokouksessa 13.9.2014 päätettiin pienestä korotuksesta: korotamme sukujäsenen puolison jäsenmaksun myös 10 euroksi (aikaisemmin 5 euroa), muilta osin jäsenmaksut säilyvät ennallaan. Näkemisiin Mikkelissä ja Tuusulassa!

Hyvää talven jatkoa ja kevättä kaikille,

Kohosen Sukuseura ry

Jussi Simpura
esimies